Nr Kat.

533144

Rack 19" 42U

Rack typu 42U przeznaczony do montazu urzadzen
aktywnych i pasywnych. Bezpieczna, stalowa
konstrukcja, zamykane na klucz, wyposazone w
przeszklone drzwi. Przystosowane do instalacji
Swiattowodowych, koncentrycznych oraz transmisji
danych. Mozliwos$¢ zastosowania jednego rack’a dla
kilku technologii jednoczesnie. Przystosowane do
instalacji stacji czotowych GPON, gdzie
infrastruktura wymaga wiekszej gtebokosci
(gtebokos¢ do 800 mm). Szafa rack wyposazona jest
w profile boczne z mozliwoscig regulacji gtebokosci,
ktére umozliwiajg montaz réznego rodzaju paneli
lub wyposazenia.

Wyposazone w odwracalne i zdejmowane drzwi
przednie i tylne, z elastycznym dopasowaniem, co
utatwia prace w szafie. Drzwi ze szkta hartowanego
umozliwiajg podglad stanu urzadzen bez
koniecznosci otwierania szafy. Wyposazone
réwniez w zdejmowane za pomocg przycisku drzwi
boczne umozliwiajgce dostep do wnetrza szafy z
bokoéw, co jest zaletg przy konfigurowaniu potgczen
tylnych.

Instalacja podtogowa. W zestawie 4 przykrecane
ndzki, umozliwiajg one regulacje wysokosci w
zakresie od 45 do 80 mm, utatwiajgc regulacje na
pochytych lub nieréwnych powierzchniach.

Wymiary (Szer. x Wys. x DI.): 800mm x 2010mm x
800mm
Waga: 115kg

https://www.televes.com



Nr log. MSR1942-88

EAN13 8424450237373

Inne funkcje Dane fizyczne

Sposé6b dostawy  Zmontowane Waga netto 116.000,00 g

Giebokos¢ 800mm Waga brutto 141.000,00 g

Wysokos¢ (U) 42U Szerokos¢ 800,00 mm

Perforowane drzwi Wysokos¢ 2.010,00 mm
Giebokos¢ 800,00 mm
Gtéwna waga 116.000,00 g

Opakowanie produktu

Paleta 1 szt.

Cechy wyrdzniajgce

zywicpoliestrowych i pigmentdéw bez otowiu

e Laserowy sitodruk: numeryczne oznaczenie kazdego "U"

¢ Pionowe prowadnice kabli: 10 cm dodatkowej przestrzeni z kazdej strony szafy dla tatwego

prowadzenia i zarzgdzania kablami

e Mozliwos¢ instalacji systemu wentylacyjnego 120x120mm, wymaganego w instalacjach urzadzen

aktywnych, takich jak stacje czotowe

Dowiedz sie wiecej

Wysoka wytrzymatos¢ i trwatos¢: wyprodukowane ze stali, powtoka proszkowa z

Bezpieczenstwo: drzwi przednie na zawiasach, hartowane szkto, zamykane na klucz

Poziome prowadnice kabli: panele kablowe 1U umieszczone na gorze i na dole szafy, ktére
prowadzg okablowanie z jednej strony na drugg i utatwiajg potaczenia
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Kompatybilnos¢ naszych racks z kotami:

Nr Kat. Wysokos¢ Wymiary

533105
533106

533107
533108

533112
533113

533114
533115

533116
533118
533122
533127
533132
533137
533134
533139
533142
533128

533144
533145

533146
533147

6U

8U

13U

15U

15U
18U
22U
27U
32U
37U
32U
37U
42U
27U

42U

42U

600x450 mm

600x600 mm

600x600 mm

600x800 mm

800x800 mm

800x1000 mm

Montaz Kompatybilnosci z kotami
Scienny i Podtogowy X
Podtogowy Ok

Zalecane systemy wentylacyjne do szaf typu rack:

Wszystkie nasze szafy wyposazone sg w naturalng wentylacje, ale w wiekszosci przypadkéw jest to
niewystarczajgce, poniewaz wysokie temperatury mogg mie¢ wptyw na wydajnos¢ poszczegdlnych
czesci potgczenia. Dlatego zalecamy zainstalowanie systemu wentylacji wymuszonej.

Nasze wentylatory przeznaczone sg do montazu sufitowego, poniewaz umieszczenie ich w gérnej czesci
szafy wykorzystuje naturalny przeptyw gorgcego powietrza w gore.

Ponizej opisana jest kompatybilnos¢ szaf typu rack z wentylatorami.
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Nr Kat. Wysokos¢ Wymiary Montaz Wentylator
533105
533106 s
533107
533108 e
600x450 mm i
533112 13U Scienny i Podtogowy 533174
533113
533114
533115 °Y
533116 15U 600x600 mm
533118 18U
533122 22U
533127 27U 600x600 mm 533175
533132 32U
533137 37U
533134 32U
533139 37U 600x800 mm Podtogowy
533142 42U
533128 27U 533176
533144 800x800 mm
533145 Al
533146
233147 42U 800x1000 mm
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Specyfikacje techniczne : Ref. 533144

Dimensione modulare
Wysokos¢

Szerokos¢

Glebokos¢

Liczba jednostek U
Tworzywo rack

Kolor

Wykoriczenie powierzchni
Liczba drzwi

Drzwi tylnych

Tworzywo drzwi tylnych
Maks. tadownosé

Maks. tadownosé (z kotami)
Maks. tadownos¢ (z nézki)
Zdejmowane boki

Typ instalacji

Rodzaj szyny profilowanej
Uziemieniem

kg

kg

19
2010
800
800
42
Stali
Czarny
Elektrostatycznym proszkiem

Tak
Stali
1000
960
600
Tak
Podtogowa
L-ksztattny
Tak



